CAMABUR S.A.

Guayaquil, enero 27 de 2004

Señor

MARCO VINICIO BURNEO MOLINA

Ciudad

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía CAMABUR S.A. en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de VICEPRESIDENTE de la compañía y para un período de cinco años.

A usted le corresponderá ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía y demás atribuciones constantes en los Artículos Vigésimo Séptimo y Vigésimo Octavo del Estatuto Social de la compañía.

La compañía CAMABUR S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Durán, Abogado José Morante Valencia, el 27 de noviembre del 2003 la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 26 de enero del 2004.

Atentamente,

Secretario Ad-Hoc de la Junta

RAZON: Acepto el cargo de VICEPRESIDENTE de la compañía CAMABUR S.A.

para el cual/he sido elegido.- Guayaquil, 27 de enero de 2004.-

MARCO VINICIO BURNEO MOLINA

VICEPRESIDENTE

C.C. # 091123584-4

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de VICEPRESIDENTE, de la compañía CAMABUR S.A., a favor de MARCO VINICIO BURNEO MOLINA, de fojas 19.323 a 19.325, Registro Mercantil número 2.883, Repertorio número 4.645.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, dieciocho de Febrero del dos mil cuatro.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
ENCARGADA

ORDEN: 92186

LEGAL: LEONARDO STAGG AMANUESE: CARLOS LUCIN COMPUTO: CARLOS LUCIN

ANOTACION/RAZON: OFIR NAZARENO

REVISADO POR: